SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

QUY NHƠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BVLPQN-TCHC
V/v cung cấp báo giá mẫu khắc con dấu

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn

Gia Lai, ngày  14  tháng 7  năm 2025

Kính gửi: Công ty, Đơn vị cung cấp dịch vụ khắc con dấu

Căn cứ vào đề nghị của các khoa, phòng về việc khắc lại con dấu và làm dấu

mới do đổi tên Bệnh viện theo Quyết định số 149/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm

2025 về việc thành lập các Chi cục và đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở y tế

Gia Lai;

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo về việc khắc con dấu cho các khoa, phòng tại Bệnh viện Lao và Bệnh

phổi Quy Nhơn với nội dung cụ thể như sau:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn

2. Phụ lục mẫu dấu và số lƣợng con dấu:

ST

T
Tên con dấu

Đơn

vị tính

Số

lƣợng

1

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN

KHOA LAO PHỔI VÀ LAO - HIV – KHÁNG THUỐC
ĐÃ KIỂM TRA

Cái 1

2
BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN

KHOA LAO PHỔI VÀ LAO - HIV – KHÁNG THUỐC
Cái 1

3
BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN

BHYT 20%
Cái 4

4
BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN

BHYT 100%
Cái 4

5
BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN

BHYT 5%
Cái 4

6
BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN

THU PHÍ
Cái 1

7

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN

KHOA BỆNH PHỔI - LAO NGOÀI PHỔI - PHỤC

HỒI CHỨC NĂNG VÀ Y HỌC CỔ TRUYỀN

ĐÃ KIỂM TRA

Cái 1

8

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN

PHÒNG KẾ HOẠCH TỔNG HỢP

ĐIỀU DƢỠNG - CHỈ ĐẠO TUYẾN

Cái 1

9
BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN

ĐÃ THU TIỀN
Cái 1

10

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN

ĐÃ THU TIỀN

SỐ BL……ngày……

SỐ HĐ…....ngày……

Cái 1

11

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

QUY NHƠN

Số:………………….

Ngày:..…./……/……

Chuyển:……………..

ĐẾN Cái 1

12

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN

Sao y bản chính/Sao lục:…………..

Ngày….…tháng…….năm………….

Số lượng:…………………………....

Nơi nhận:……………………………

Thẩm quyền sao:……………………

Cái 1

13
KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Cái 1

14 Đỗ Phúc Thanh Cái 1

15 Võ Kiên Cƣờng Cái 1

16

Cái 1

17

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN

KHOA KHÁM BỆNH -CẤP CỨU-HỒI SỨC TÍCH

CỰC -CHỐNG ĐỘC

Cái 2

18
BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN

CHUYỂN BHYT
Cái 1

19
BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN

ƢU TIÊN
Cái 1

TỔNG 29

3. Thông tin, cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện đến: Phòng Văn thư - Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Quy Nhơn.

Địa chỉ: Số 07 Hồ Đắc Di, phường Quy Nhơn Bắc, tỉnh Gia Lai.

Số điện thoại: 02563.848.687

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày phát hành đến trước 17h00 ngày

16/7/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

- Phía ngoài bì thƣ gửi báo giá, ghi rõ: cung cấp báo giá mẫu khắc con dấu

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn

Rất mong nhận được sự hợp tác từ Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo bệnh viện;

- Đăng trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, TCHC.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đỗ Phúc Thanh

		2025-07-11T16:17:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T09:31:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN<bvlaophoi@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T09:32:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN<bvlaophoi@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!